ỦY BAN NHÂN DÂN                         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /QĐ-UBND                                    Bình Định, ngày        tháng      năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

  Về việc khen thưởng thành tích công tác các tập thể, cá nhân

thuộc hu ện  h  M

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003 và Luật sửa đổi bổ sung

một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 16/11/2013;

          Theo đề nghị của Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ tại các Tờ trình

số14/TTrUBND ngày 16/02/2022, Tờ trình số 15/TTrUBND ngày 17/02/2022 và đề

xuất của Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ trình số 141/TTr-SNV ngày 09/3/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.

1. Tặng             ủ  U N    n  cho 03  ập   ể có tên sau:

- V n p  ng     n ủ      M ,

Đã có thành tích xuất sắc toàn diện, dẫn đầu khối thi đua các cơ quan Đảng,

Mặt trận và các hội đoàn thể thuộc hu ện  h  M .

- N  n   n      n       M  T  n ,

Đã có thành tích xuất sắc toàn diện, dẫn đầu C m thi đua các xã đ ng

  ng, th  trấn thuộc hu ện  h  M .

- N  n   n      n       M     ,

Đã có thành tích xuất sắc toàn diện, dẫn đầu C m thi đua thuộc các xã

miền núi, ven  iển thuộc hu ện  h  M .

2. Tặng  ằng k en  ủ    ủ  ị   U N    n    o 04  ập   ể    01 cá nhân

          n     M  (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm v  công tác từ năm 2020 đến năm 2021.

3. Tặng  ằng k en  ủ    ủ  ị   U N    n    o 09    n  n           n

M  (có Danh sách kèm theo),

Đã hoàn thành tốt nhiệm v  công tác từ năm 201  đến năm 2021.

4. Tặng  ằng k en  ủ    ủ  ị   U N    n    o 02 nông dân           n

    M  (có Danh sách kèm theo),

Đã có mô h nh sản xuất hiệu quả từ năm 2020 đến năm 2021, giúp đ

nông dân xóa đói giảm ngh o và tạo việc làm cho ngư i lao động.

Điều 2. T ền   ưởng   ự     n   eo Q  ế   ịn  số 2685/QĐ-UBND ngày

02/8/2019  ủ    ủ  ị   U N    n   ề      p ê       mứ        ền   ưởng   ự     n

  eo Ng ị  ịn  số 91/2017/NĐ-   ng   31/7/2017  ủ    ín  p ủ.

Điều 3.    n  V n p  ng U N    n , G  m  ố  các Sở: N    ụ, T     ín ;

  ủ  ị   U N      n     M  và      ập   ể,    n  n  ó  ên  ạ  Đ ề  1   ị

n   m       n  Q  ế   ịn  n   kể  ừ ng   ký./.

Nơi nhận:                                                                              CHỦ TỊCH
- N ư Đ ề  3;

-  T,       T U N    n ;
- Lư : VT, TĐKT, K2 (10 ).

                                                                                           Ngu ễn  hi Long

DANH SÁCH KHEN THƯỞNG

(Kèm theo Quyết định  số          /QĐ-UBND  ngày      tháng      năm 2022

 của Chủ tịch UBND tỉnh)

I. T   TH :

1.    ng N    ụ     n     M .

2.    ng Nông ng   p     TNT     n     M .

3. Đo n T  n  n ên   ng sản  ồ   í M n     M  T  n ,     n     M .

4. Đo n T  nh niên C ng sản  ồ   í M n    ị   ấn     M ,     n     M .

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm v  công tác từ năm 2020 đến năm 2021.

 II. C  NHÂN:

1. Ông T ần V n    ,   ó    n  V n p  ng     n ủ      M .

Đã hoàn thành xuất sắc nhiệm v  công tác từ năm 2020 đến năm 2021.

2. Ông Ng  ễn Ngọ  Q  ng,   ó T ưởng   n K n   ế - X       ĐN      n

    M .

3. Ông T ần Ngọ   ậ ,   ó T ưởng   n    p   ế  ĐN      n     M .

4. Ông Ng  ễn T  ng    n , Kế  o n    ng L o   ng - T ương   n     X

        n     M .

5. Ông Đặng Q ố  Vương, Chuyên   ên    ng N    ụ     n     M .

6. Bà      T ị To n, Ủ    ên  TV     L ên    p   ụ nữ     n     M .

7. Bà Đặng T ị M  Vo n , Ủ    ên  TV Đo n TN S  M     n     M .

8. Bà T ần T ị T ọn,   ó G  m  ố  T  ng   m V n  ó , T ông   n, T ể    o

    n     M .

9. Ông Đ n  Ngọ     ến,  ông   ứ  V n p  ng - T ống kê    M     n ,

    n     M .

10. Ông Ng  ễn Q  ng M n ,   ủ  ị        ự     ến   n    ị   ấn     M ,

    n     M .

Đã hoàn thành tốt nhiệm v  công tác từ năm 201  đến năm 2021.

11. Bà T ần T ị  í   V n,       ên     L ên    p   ụ nữ    M  T ọ,     n

    M .

12. Bà Đặng T ị  o ,       ên     L ên    p   ụ nữ    M  T  n ,     n

    M .

Đã có mô h nh sản xuất hiệu quả từ năm 2020 đến năm 2021, giúp đ

nông dân xóa đói giảm ngh o và tạo việc làm cho ngư i lao động./.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T09:52:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T09:52:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Kim Thành<vankimthanh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-15T14:14:23+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-03-15T16:50:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Huy Vũ<lehuyvu-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-16T07:27:43+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T10:40:14+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T10:40:15+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T10:40:16+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-03-16T10:40:53+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!